ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая 2017 года			                                                   № 623

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 04.05.2017 № 559 «О предоставлении субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери         от 04.05.2017 № 559«О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. строку 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Пролетарского района г. Твери
	«Воспитываем патриотов страны на подвиге поколения победителей»
	360 000

												                 ».

1.2. строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Московского района г. Твери
	«В мудрости старших - сила молодых»
	360 000

												                 ».
1.3. строку 18 изложить в следующей редакции:
«
	18.
	Тверская областная общественная организация инвалидов колясочников «Кристалл»
	«Вместе весело шагать»
	120 000

													       ».
1.4. строку 23 изложить в следующей редакции:
«
	23.
	Тверская региональная общественная организация родителей детей с кохлеарными имплантами
«Океан звуков»
	«Глоток ресурса для семей с детьми после кохлеарной имплантации»
	96 000

												                 ».
1.5. строку 30 изложить в следующей редакции:
«
	30.
	Местная общественная организация Военно-исторический клуб «Пост №1» г. Твери
	Военно-исторический Пост№1
	96 000

													       ».
1.6. строку 37 изложить в следующей редакции:
«
	37.
	Тверская городская общественная организация детей Отечественной войны «Дети войны»
	«Во славу Родины, благополучие и достойную жизнь детей Отечественной войны, сохранение исторической памяти и воспитание молодежи в духе патриотизма»
	96 000

													       ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.05.2017.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери					      А.В. Огоньков